
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621    

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 17 marca 2020 r. 

DZz.380.3.4.2020.LLb.52  

Znak sprawy  
  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dzierżawę i serwis analizatorów wraz z dostawami odczynników, materiałów 

eksploatacyjnych i zużywalnych oraz dostawy międzynarodowej kontroli jakości, 

testów i odczynników chemicznych oraz sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb 

SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

W ZAKRESIE PAKIETÓW: 2 i 4 Z DNIA 17.03.2020 R. 
 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, wybiera 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietów: 2 i 4 oferty 

najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (Cena - 60%, Termin dostawy - 40%): 
 

- w zakresie Pakietu 2 - Dzierżawa i serwis analizatora koagulologicznego wraz z dostawami 

odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - waga 

40% 

1 

P.P.H.U. BOR-POL 

Mariusz Borkowski 

pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

13 153,54 zł 

Cena 

60,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 | S t r o n a  

 

- w zakresie Pakietu 4 - Testy i odczynniki chemiczne oraz sprzęt jednorazowego użytku: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy 

złożyli ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - waga 

40% 

3 

Biomar Diagnostyka Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 11 

44-110 Gliwice 

29 444,09 zł 

Cena 

60,00 pkt 

Termin dostawy 

40,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 

Umowy z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane, Zamawiający podpisze 

w terminie określonym w art. 94 Ustawy PZP. 
 

 

 

 

 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 
 

 (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 


